サーマル型 4130-...
51
4130-...
定格電圧　 AC240V，DC50V
定格電流　 20...70A
標準寿命　 300回　2×INに於いて（DC50V）
500回　2×INに於いて（DC28V）
周囲温度　 -30...+60℃

電流値
20...70A
4130 G 2 1 1 20AK4 M1 ＝注文例
六角ナット組み込み防水カバー
黒色
X 201 296 01 Oリング付（IP64）
X 200 801 03 Oリング付（IP66）
六角ナット組み込み防水カバー
透明
X 200 801 08 Oリング付（IP66）
防水カバー，透明
丸ナット組み込み
X 201 663 01（IP64）
六角ナット
Y 300 116 02
丸ナット
Y 302 065 01
定格電流値（A） 内部抵抗値（Ω） 定格電流値（A） 内部抵抗値（Ω）
20 <0.02 40 <0.01
25 <0.02 50 <0.01
30 <0.02 60 <0.01
35 <0.02 70 <0.01
08ETAp001_120v3ocf  08.3.18 7:56 PM  ページ 52